
Strana 1  2.1.2013

ČESKÁ BASKETBALOVÁ FEDERACE 

OBLAST SEVERNÍ MORAVA 

Vítkovická 3083/1, 702 00  Ostrava 

E-mail: smo@cbf.cz  , tel.608 336 129 

Všechny údaje o basketbalu na Severní Moravě najdete na adrese 

http://smo.cbf.cz 
 

 

Zápis 

ze schůze STK  č. 143-12, 

konané dne 18.10.2012 v Ostravě 

 
Přítomni: Havrlant, Štěpánek. 

 

1. Organizační záležitosti 

 

1.1 Další jednání STK se bude konat ve středu 21.11.2012.  

 

 

2. Schválená utkání a tabulky 

 

2.1 Schválené výsledky utkání a tabulky jednotlivých soutěží jsou průběžně k dispozici na stránkách http://smo.cbf.cz/  

 

3. Odchylky od soutěžního řádu a rozpisu soutěží 

 

3.1.1 OP mužů – 1.třída:  

  - Utkání č.5  BCM Ostrava – Start Havířov. Chybí zápis. BCM Ostrava pokuta 100,-Kč.    

- Utkání č.12 Snakes Ostrava – Poski Ostrava. Špatně naskenovaný zápis. Žádáme Snakes Ostrava o 

nápravu do 5.12.2012. Zápis je nutné zasílat v souboru PDF. 

  - Utkání č.18 BCM Ostrava – Snakes Ostrava. Chybí zápis. BCM Ostrava pokuta 100,-Kč. 

- Utkání č.24  BK Krnov – Frenštát. Přeloženo na žádost Frenštátu. Frenštát uhradí poplatek 100,-Kč.           

Utkání odehrát do 20.12.2012.  

- Utkání č.25 Snakes Ostrava – Opava 2010. Přeloženo na žádost Opavy. Opava uhradí poplatek 

100,-Kč. Utkání odehrát do 20.12.2012.  

- Utkání č.26 Orlová – BCM Ostrava. Chybí zápis. Orlová pokuta 100,-Kč. 

 

3.1.2 OP mužů – 2.třída: 

- Utkání č.8 Vsetín – Bohumín. Bohumín se nedostavil bez omluvy ani neodvolal rozhodčí. 

Kontumačně 20-0 bez bodu ve prospěch Vsetína. Bohumín pokuta 1.000,-Kč + uhradit 

náklady na rozhodčí + nájem haly Vsetínu. Žádáme Vsetín o zaslání kopie dokladů do 

5.12.2012.  

  - Utkání č.10 Hlučín – Příbor. Chybí zápis. Hlučín pokuta 100,-Kč. 

  - Utkání č.15 N.Jičín – Vsetín. Odloženo na žádost Vsetína. Vsetín uhradí poplatek 100,-Kč. 

  - Utkání č.25 Třinec – Příbor. Chybí zápis. Třinec pokuta 100,-Kč. 

- Utkání č.27 N.Jičín B – VŠB Ostrava B bylo odloženo na žádost VŠB Ostrava B. VŠB Ostrava B 

uhradí poplatek za odložení 100,-Kč. Utkání odehrát do 20.12.2012.  

 

3.1.3 OP kadeti U17: 

- Utkání č.1,2 Přerov – Vsetín. Utkání odložená na žádost Vsetína. Vsetín uhradí poplatek 100,-Kč. 

Utkání odehrát do 20.12.2012. 

- Utkání č.3,4 V.Meziříčí – Třinec. Utkání byla odložena na žádost Třince. Třinec uhradí poplatek 

100,-Kč. Utkání odehrát do 20.12.2012. 

- Utkání č.11,12 Třinec – NH Ostrava. Chybí zápisy. Třinec pokuta 100,-Kč. 

 

              

   3.1.4 OP starší minižáci U13: 

mailto:smo@cbf.cz
http://smo.cbf.cz/
http://smo.cbf.cz/


Strana 2  2.1.2013

- Utkání č.1,2  Snakes Ostrava A – Snakes Ostrava B. Špatně naskenovaný zápis. Žádáme Snakes 

Ostrava o nápravu do 5.12.2012. Zápis je nutné zasílat v souboru PDF. 

 

3.1.5 OP mladší minižáci U12: 

- Utkání č.3,4 NH Ostrava – Snakes Frýdek-Místek. Utkání odložená na žádost Snakes Frýdek-

Místek. Snakes F-M uhradí poplatek 100,-Kč. Utkání odehrát do 20.12.2012. 

- Utkání č.15,16 BK Opava – Sokol Karviná byla odložena na žádost BK Opava. BK Opava uhradí 

poplatek 100,-Kč. Utkání odehrát do 20.12.2012. 

 

3.1.6 OP nejmladší minižáci U11: 

- Utkání č.11,12 Snakes Ostrava A – BK Opava. Špatně naskenovaný zápis. Žádáme Snakes Ostrava o 

nápravu do 5.12.2012. Zápis je nutné zasílat v souboru PDF. 

 

3.1.7 OP ženy: 

  - Vše v pořádku. 

 

                 3.1.8 OP starší minižákyně U13: 

  - Vše v pořádku. 

 

   3.1.9 OP mladší minižákyně U12: 

- Vše v pořádku. 

 

   3.1.10 OP nejmladší minižákyně U11: 

- Byla provedena změna rozlosování na základě dodatečného přihlášení družstva SBŠ Ostrava B. Systém 

soutěže se změnil na dvoukolový. Družstvo BK Frýdek-Místek nesehrálo žádná utkání z důvodu tvoření 

nového družstva. Do soutěže by mělo zasáhnout v listopadu 2012.   

 

 

       4. Organizační záležitosti 

 

STK upozorňuje organizační pracovníky klubů, že od začátku sezóny 2012/2013 není nutné zasílat originály 

zápisů z utkání. Naopak doporučuje vše zasílat naskenované emailem. V případě, že pošlou kluby zápisy poštou, 

musíme tyto zápisy stejně naskenovat. V případě, že není možné zápisy skenovat, je nutné je zasílat poštou první 

pracovní den po utkání. Upozorňujeme kluby, že adresa P.O.BOX 100 je již zrušena. Veškerou korespondenci 

zasílejte na sekretariát na adresu ČBF oblast Severní Morava, Vítkovická 3083/1, Ostrava, PSČ 702 00.      

      

 

 

Zapsal: Kamil Havrlant – předseda STK ČBF SM 


